3ARYCRMU

AoOMalIHHE HTAABSIHCKHE OAHBKH, 100 1 72
Kapn apmmpoBanubIiii, 200 r 120
IIpomryrTo mapma, 50 r 87
DOpHIMAK U3 CeAbAH ¢ reHkamu, 130/50 1 76
Aocock caabocorenbIii, 100r 154
Ilamrer KypuHblii ¢ TocTaMu 64
1 aleAbCUHOBBIM AkeMoM, 80/50 1

ATAQHTHYECKAs1 CCAbAD 58
C TernAbIM KapToheaeM 1 cAaAKuM Aykom, 100/100 1

HKpa myuns 128
T0AQETCS C PoKaHbIM XAe00M, 75/50 1

Kanpese — Moiapeaa, po30BbIe TOMATHI 136

¢ coycoM 1iecro, 260 r

YCTPMub“* 1mr. 6mr

dunpexaep No2. GpaHius 108 650
Yeroipe ce3ona No2. GpaHiys 112 675

POAADbI,

CYLWHU U CALUUMMU

Cammvu cer 265
YIOpb, AOCOCH, TYHell, rpeberok, 110/50,/60/50

Cymu ¢ AococeMm, 1 1. 28
Cym ¢ TyHuom, 1 mir. 40
Cymu ¢ yrpem, 1 mr. 48
DEAHKC C rpedemKkom, 1 1. 11
DeAHKC ¢ yrpem, 1 1. 48
deArKce ¢ AococeM, 1 1. 11
MeANKC €O CIaiicH TYHIIOM 44
1 3EACHBIM AYKOM, 1 LIT.

Poar Syma 158
IPEOEITIOK, KKPa ACTY4Yeii phiobl, ChIp (praapeAbms, 205 T

Poaa Coxo 220

YIopb, TPeOeIoK, aBOKAAO, OT'Ypell, MKpa AeTy4ei
PBIOBI, Tiepelt YnAm, 250 1

KaAn@opHHiCKHii poAA € AococeM 110
AOCOCB, OT'Ypell, aBOKAAO, UKpa AeTy4eid pbiobl, 190 1
3eaenblii Apakon 196
YIOpb, ABOKAAO, MKpa AeTY4eid pbiobl, coyc yHaru, 200 ¢
KpacHbiii Apakon 230

AOCOCb, YI'OPb, ABOKAAO, UKPA ACTYYeid PbIObI, SITIOH-
CKHii MaiioHes, 230 1

duraseAbPHd ¢ A0CoCeM 167
AOCOCh, ChIP (PMAAACAB(DUS, ABOKAAO, PYKKOAQ, CHIP
napmesat, 240 r

durapreAb(PH € yrpem 248
YIopb, aBOKAAO, ChIp (PUAAACAB(IHUSI, COYC YHATH,
MKpa AeTy4ei poiobl, 230 1

CAAATDI

TenAblii carar ¢ KypHHOii e4eHblo, 235 1 96
Aerkmii casar co CBe;KHMH TOMATaMH, 98
(buae uHACHKM U coycom niecro, 180 r

Caaar ¢ rpymeii 1 roprosonoii, 220 r 114
(CaArar U3 MOPCKHX BOAOPOCAECI 80
¢ opexoBbIM coycoM, 150 /30 T

CaAar U3 3aneYeHHbIX OBOLICIH 86
Ha MaHraae, 200 r

Caaar Ile3apb ¢ Kypuiieid 1 6ekoHoM, 260 ¢ 98
I'pevyeckuii caaar, 250 1 386
OBoONIHOI caraT ¢ AOMAIIHAM MacAoM, 320 r 36
3eAeHblii carar ¢ AococeM 162

1 ceIpoM (purapeabpus, 200 r

Carar APaKoOH C KOITYCHBIM YIpeMm, 192
MUKCOM CAAATa ¥ aBOKAA0, 250 1

3eAeHblii caAar ¢ TUIPOBBIMU KPEBETKAMM, 192
ABOKAAO Y ToMmaramu, 210 r

Tenablii caraT ¢ TEASITHHOI, 142
AUCTBSIMM CaAaTa v CBEKMMH oBomamu, 270 r

dupMenHblii carar CMOpoAUHA 182
C pocTOM(oM, MeYEHOIi CBEKAOK U MYCCOM
13 CbIpa rOproH30Aa, 260 r

RAPMNAYYO

U TAPTAPbDbI

Kapnaaio
H3 AOCOCH C TOMATAMH, PYKKOAOIA 196
1 CIPOM I'OProH30Aa, 210 r
M3 TeASITHHBI C TOPYMYHO- 158

TpIoheAbHO# 3anpaBkoi, 190 T

Taprap
H3 A0COCH C aBOKAAO M ToMaTamy, 230 188
H3 TYHIIA C ABOKAAO, TOMATAMU 188
1 TproeAbHBIM MacAoM, 180 1
H3 TeASTHHDI, 170 T 118

Taprap B a3HaTCKOM CTHAE C COYCOM IOH3Y

H3 A0COCsL, 85 T 98
H3 TYHIIA, 85 T 138

*CKHAKA HA AQHHOE OAIOAO HE PACIPOCTPAHSCTCS



rOPAYMUE SARYCKM

Xavanypu 68

no-apxapcku, 300 r
10-MerpeAbcku, 280 r
110-UMEPUTHHCKH, 280 1
Ha MaHraae, 200 r

AaBaii ¢ CbIPOM CYAYT'YHH, 62
TOMATaMu U 3eAeHbl0, 210 1

Kapro@eAabHble AepYHBI O cMeTaHoii, 160 46
BpycKeTTbl ¢ ChIpOM MOLIApeAAd U ToMatamu, 1351 52
XpycrsiHue TUrpoBbie KPeBeTKH, 188

MIOAQIOTCY € OCTPLIM IIMKAHTHBIM coycoM, 120 1

Cynbl

bopu 3eaenbiii, 300 r 52
YKpauHCKuii 00opiI co CBUHBIMU 52
PEOPBIILIKAMH, IIPUIOTOBACHHBIH B 1ieuu, 300 1

KypuHblii OyALOH 52
¢ (PpUKAACABKAMH U AQITILOK, 350 T

Munecrpone 62
TPAAULIMOHHBIA MTAABSIHCKMIA OBOLLHOI cy11, 360 I
KpeM-cyn 13 ThIKBbI ¢ KpeBeTKoid, 330 1 38
KpeMm-cyn 13 maMinuHboHoB, 330 ¢ 38
¥xa u3 rococst, 270 ¢ 115
MoKavY4a ¢ 0OAMBKOBbIM MACAOM, 75 T 26
Maprapura (Monapeasa, ToMarbl, operato), 230r 62
Cniek MacKaproHe 152
(criek, Mackapiione, Tomarbi), 300r

T'oprounsoaa ¢ rpyueii 136
(MoriapeaAa, roprousoaa, rpyiua), 300 r

C carsiMu 118
(Moriapeaaa, Tomatsl, caasivu), 270 ¢

HrarbsiHa 118
(MoriapeaAa, TomMathbl, pykoAa, ToMarsi), 320 ¢

AbsiBOAQ 118
(ToMartbl, MOLIAPEAA, ocTpas caasmu), 270r

Ilapma 142
(MpomIyTTO Mapma, MorapeaAa, Tomarbi), 280 r

Yerbipe coipa 152
(MoriapeAAa, Ko3uii ChIp, rOproH3oAa, opu), 270 r
IIpounyTT0 MAMIMHHOHbI 118
(TOMATBI, POLIYTTO KOTTO, IAMITMHLOHBI), 280 T

Yerbipe ce3oHa 152

(IPOIIYTTO MIAMITMHBOHBI, AbSIBOAQ, UTAABSIHA,
yerbipe cbipa), 390 r

S10A0YHAS NUIIA C KAPAMEABHBIM COYCOM 75
Y BAHMABHBIM MOPOKEHBIM, 270 T

AOMALLUHAA MACTA,

BAPEHMKMU, NEAbDMEHMU, PU3OTTO
U ASUATCKUM SKAPEHbIN PUC

Tasborunu, CnarerTs, TasbsiTeare Ha Bain BoIOOp

¢ npornyTTo napma, 300 r 98
¢ coycoM KapooHapa, 300 r 98
C MSICHBIM COYCOM 00AOHBE3, 280 I 108
¢ 0eAbIMH TprdamMu, 210 1 124
€O CBEKMMH TOMATaMK M 0a3UMAMKOM, 320 1 38
C OCTPbIM COYCOM apadbsita 1 6eKoHoM, 320 1 108
AazaHb 110-00A0HbE3CKH, 330 I 108

BapeHUKH U NeAbMEeHH

BapeHuKku ¢ KPOAMKOM, 85

THI0AQIOTCS CO CMeTaHoi, 220 1

IleabmMeHH MsicHbIe, 220 1 75
PH30TT0

C apMe3aHOM 110

¢ 0eAbIMH TproamMu, 350 T 145
PaBuoAn

¢ MoLIapeAAoit 0y(hdao oA coycom 128

rapme3aH ¢ TpioeAbHbIM MacAom, 200
A3HATCKHI JKapeHblii puc

¢ aococem, 210 T 110
C TEASITHHOM U oBolaMu, 250 1 88

3ARYCRKM
AASl KOMMAHWM

3aKyCKa oA BOAKY 65
TOCTbI C TIOACYKOM, CMAABLIEM U COACHBIC Orypiibl, 320 1

TapeAka yKpaHHCKOI'0 cara 92
CBeXee, 00YOK MOAOAOLO ITOPOCEHKA, ITOAYEPEBOK,
CaAO TIEPEKPYYCHHOE ¢ YCCHOKOM U 3eACHBI0, 200 T

Tapeska coreHmid 68
Karycra KBateHasl, MOPKOBb [0-KOPEICKH,
OT'YPLbI COACHBIC, TOMAThI COACHBIC, 460 I

MapuHoBaHHbIe 3aKapnaTckue rpuosbl, 180 r 388

CBe)Kue OBOIIH H 3CACHD 67
Or'ypell, TOMAThl, 00ArapCKuMii riepet, repett Yuad, 320 r

MsicHoe accopTi 156
OYKCHHUHA, SI3BIK 0TBAPHOA, 0AaCTypMa, 60YOK MOAOAOTO
ropoceHka, 200 r

ACCOPTH HTAABSITHCKHX ACAMKATECOB* 395
TIPOLIIYTTO [APMA, TIPOLIIYTTO KOTTO CIIEK, CAASIMH, OCTpas]
CAASIMM, CBIP TPAHA TIAAQHO, ChIP MEKOPHHO, ChIP TIAMUIO,

ChIP TAACAKMO, OAMBKM, MACAMHBI, TOMATHI YeppH, (Ppyk-
TOBAs MOCTAPAQ, IPELIKUE OPexH, BUHOIPaA, 570 1

ACCOPTH HTAABSIHCKHMX CHIPOB 280
¢ (ppykTOBOIi MOCTApAOIT ¥ BUHOIPaAoM, 180 ¢

*CKHAKA HAa AQHHOE OAIOAO HE PACIPOCTPAHSICTCS



BAIKOAA,

MPUTOTOBAEHHbBIE HA MAHTAAE

OCHOBHbBIE BAKOAA

Kypuia mo-MuAaHCKH 382
IIamAbIK U3 uHAECHKH, 200 1 126 nopaercst ¢ kaprocperem pu, 180/100r
HIQIIABIK H3 CBHHOIO OLICIiKa 152 NueiiKa, TylieHast B KPACHOM BUHE 172
B KAACCHYECKOM MapuHaae, 200 1 ¢ oBoiamy, 370 r
IIAIMABIK H3 TCASTHHDI 268 KoTAeTnbl MsICHBIE 98
B BOCTOYHOM cTHAe, 200 1 TOAQIOTCS ¢ KapToheAbHbIM Tmiope, 180/150 1
IIamABIK H3 KypHIbI 110-KaxeTuHcku, 200 ¢ 98 /KapKoe U3 TeASITHHDI 85
IIamAbIK H3 GapaHHHDI, 268 C ACPYHaMH B FOpIIOYKe, 250 T
MapUHOBAHHbIA B y30€KCKUX crierysix, 200 1 KpOAHK ¢ GeAbIMK IPUGAMH ¥ MACAMHAMH 192
CBHHHMHA Ha KOCTH 144 1nopaercst ¢ kaprodpeabHbIM Tope, 220/100 r
¢ 3areyeHHbIM Kaprocpesem, 220 1 TeAsr bt MEeYKH 132
BakuHCKHii Ke6ad, 200 B KPaCHOM BHHE ¢ Kyc-Kycom, 150/120 1
H3 KypHLIbI 82 CBuHbIE pedpa c coycom BBQ, 350 r 152
U3 TCASITUHBI 118
IIBINACHOK TalaKa C [IepedHbIM CoycoM, 345 1 196
13 OApaHUHbI 128 .
Creiik u3 ocerpa®, 100 1 178 MuHH KaabMapbl Ha rpuae*, 100 ¢ 110
dopeab, 3aneyeHHas B Aagame®, 1 mr. 210
Mupuu B coyce 178
B 6EAOM BUHHOM COyce / B TOMATHOM coyce, 550 1
M ﬂ C O YRPAUHCRKMUX BbIYROB Creiik U3 Aococs 260
CO crapxeBoii (pacoabio, 150/50
®ure MuHbOH, 250 1 238 @ napAeBOlt pacor . 250 ! 294
Creiix Pudaii, 350 1 238 my 44
duAe MOAOYHOIO TeaeHka, 100 r 98 Aopaao, HpHmTOB’u\eHHaH HEANKOM
Moaounast TeassTHa Ha Koctd, 100 rp 78 €O CrIapKeBoii (hacoabio, 300 r 294
B COAH, 1 1IIT. 294
MACO"
MPUrOTOBAEHHOE HA APEBECHbIX PAMAHBI
YFASIX B UCMTAHCKOM MEYYU JOSPER .
Tenablii caraT ¢ panmanamu, 250 r 112
PeOpbIIKH HOBO3CAAHACKOT'0 Oapalika 580 Pananbi B CAHBOYHOM coyce, 250 1 135
MapUHOBAHHBIE ¢ TUMbSIHOM M 6a3UAKMKOM, 200 T
o IIamAbIK U3 panmaHosB, 160 r 175
CTEURU CLUA
120 AHEM 3EPHOBOrO OTKOPMA
Hoio-Hopk 650 *
T'OBSIKMIA CTEHK U3 MOSICHUYHOM YacTH, Ey p Ir E P b II
PEKOMEHAYeMasl CTereHb PoKapKu — NMOAAKOTCHA C KAPTO®EAEM ®PU
Medium Rare, 350 r .
. C TEASITUHOM, CAASIMM, JKAPEHbIMU 142
Pubaii ) 750 IAMITHBOHAMH, KPBIMCKIM AYKOM,
['oBsLKMIA CTeiiK U3 peOepHOIi YacTH, 0C0DEHHO HEKOHOM M AMKOHCKO#i ropumieid, 330/100 r
COYHBIA M apOMATHBIiA, PEKOMEHAYEMast CTeleHb
npoxapku — Medium Rare, 400 r ¢ TEASITHHOIA, CBIPDOM TOPrOH30AQ, TOMATAMH, 142
OEKOHOM, KPBIMCKUM AYKOM
®ure MUHHOH 750
AASL OTOTO CTEHKA UCIIOAB3YETCSl TOABKO M AHCTBSIMH caxara, 330/100 ¢
LICHTPAAbHAS YaCTh TEASYbC BBIPE3KH, ¢ KyDHIIC, SIOM NALIOT, TOMATaMH 132
CaMoe HEXHOE U IOCTHOE MSICO, PeKOMEHAYeMasl o 1/1’ COYCOM uesapl; 330 /100’F
crerneHb npoxxapku — Medium Rare, 250 r '
IlaToopuan 750

OPUTMHAABHBII CTEHK M3 TOAOBHOI YACTH BBIPEC3KH,
peKoMeHAYeMasl CTerieHb MPoKapKu —
Medium Rare, 300 r

*CKHAKA Ha AQHHOE OAIOAO HE PACIPOCTPAHSCTCS.
Bec IpoAYKTa yKa3aH B ChIPOM BHAE.
Bec roroBoro npoAykTa 3aBHCHT OT 3aKa3aHHOii Bamu creneHu npoxapku



rAPHMPbI BOAbLUASA
Kaina rpeuneBast 32 C HO O P OA HA

C AYKOM M IKBapkamu, 170 r AAS APY’RHOM KOMMNAHUM
IHIamAbBIK U3 BemeHok, 160 r 48

%
KapTodes 30 Msicnas 546

IIAIIABIK KYPUHBIA, CBUHOIA OLIIEEK, AIOASI KeDah
dpy, 1201 13 TEASTUHDIL, AIOASI Ke0A0 U3 KYPHUIIBI, AIOAS

KapeHblil o-AoMaliHemy, 200 r Ke0ab u3 dbapanuubl. [loaaeTcs ¢ oBomamu
. IpyAb ¥ Kapropeaem, 1200 ¢
3aleYeHHbIA ¢ CAAOM Ha MaHraae, 250 r

mope ¢ ChIpoM napmesa, 200 ACCOPTH Al0ASI KeDad 390
KYPUHDIIA, U3 TEASITUHDI, U3 OAPAHUHDI

miope ¢ TPO(DEALHBIM MacAoM, 150 © llopaercst ¢ coycamu U 3eaeHbro, 600 ¢
Crapkast Kykypy3a Bonduelle 388
Ha MaHraae, 240 r
OBOILIM I'PHAD C OAUBKOBBIM MacAoM, 230 1 78
Cnapika, 100r 195

YAOB AHA

Cl'l[)a[[lldBaﬁTe y o(puiianTa, 410 €CTh B HAAMYUU

Xpycrsmue kapacuku, 100r 40
Kopromika, 100r 48
bbruku, 100r 82

AECEPTbDI
MDPYKThI, 3a1IEYEHHBIC B N1EYU e C ch b II .30T

Topt KueBckwuii, 165 r 78 Hapmapaé 20
CBhIPHHKM €O cMeTaHoi, 220 1 62 TKeMaAH 2D
BapeHnnku CAHBOYHO-4€CHOYHbITi 22
¢ BuLIHEH, 220 T 75 AAKHKA 22
¢ KAYOHHUKOIA, 220 T 75 Ker4yn 22
IlaHHa KoTTa 63 Toptmma 22
C KAYGHUYHBIM coycom, 150 T Cwerana 22
Topt MeaoBHK, 160 T 58 Xpent 22
IIuKaHTHBII a3HaTCKMii 22
Topr Hanoaeown, 150 r 58 .
OpexoBblii 22
Tupamucy, 120 r 63
Ynskeiik 86

¢ KAYOHUKOM, 160

ITlokoAaAHDIH (DOHAQH 88 X A E E

¢ copberom 13 Manro, 100/50 r

AomMalHee MOpoKeHoe 35 TanAbIpHAS ACHICIIKA 35

1AM copber Ha Bau Bbibop, 50 1 1oAaeTCst € coycom, 1 .
Aasamr, 100 r 25

XAeOHast Kop3una, 100 r 25



HAMUTRKHU

KoMmnoT u3 cMopoAnHbl, 0,5/1 A

HMOHpHDLIE AHMOHAA, 300 MA
KAYOHHYHBIH AUMOHaA, 300 MA
(CBexeBbIKaThie COKH, 250 MA
Sl0AOYHDII
MopKoBHBIi
AIICAbCHHOBBIIA

I'peitrcppyToBbIii

Coxku RICH B accoprumente, 250 MA

rASUPOBAHHDbIE
HAMUTKMU

Koka koaa, 250 MA
Koka xoAa AaiiT, 250 MaA
Crpaiir, 250 maA

Tonuk, 500 MA

BOAA

MopimmHCKast mpeMuym
¢/, 6/, 500 MA

bopxoMu ¢ razom, 500 Ma

Boaa croroBast
oyTiAnpoBantas, 500/ 1000MA

YAH

B accopTumente, 400 Ma

BHTAMHHHBIH Jaii
13 apoMaTHbIX TPaB, 1IBETOB
1 9rop KycrapHukoB, 700 MA

38
45

38/75

35
45

55
40
55
60

30
30
30
30

42

65

10/20

KOKTEUAM

CTUAb MAPTUHMU

Maprapura ¢ JKXeATbIM
0OArapCKHM TepuemM
OoArapckuii nmepet, TeKnAa,
cepedpsIHasi, TPUIIA CEK,
CBEXKEBbUKATDIN COK AaiiMa,
caxapHblii cupor, 200 MA

95

CBexuii orypeir 95
orypetl, MsiTa, AJKH1H,
CBEXEBbIKATBIN COK AQiiMa,

caxapHblii cupor, 150 MA

SK30TUYECKME
KOKTEMAM

CmopoauHa

KpacHast CMOPOAMHA, MAAMHOBASI,
BOAKA, MAAMOY, TPHIIA CeK,
CBEXEBBLXAThIN COK aleAbCUHA,
MapakyiieBblid cuport, Mopc, 300 MA

95

95

Iuuku, 200 MA

KAYOHHKQ, MAAMHOBAS BOAKA,
KAYOHWYHBII AUKED, BAHUABHBIN
cupor, CAUBKH, 200 MA

COrPEBAIOLUME
KOKTEMAMU

I'AuHTBEIiH 95
13 0EAOT0 BUHA / N3 KPAaCHOr'o BUHA

Topsiuas canrpus 95
0€CAOC BUHO, TIEPCUKOBBIN AMKED, MEA,
KAYOHMKA, arleAbCHH

BHIIIHeBbIii MyHII 95
KPaCcHOEe BUHO, BULIHEBBIA COK, POM,
alleAbCHUH, I'PeiIppyT, KopUIia

I'por CMopoAuHa 95

KpacHasi CMOPOAMHA, PoM, (bpelit
AMMOHA, MEA, YepHbIi Yaii

Kode mo-upAaHACKH 95

BUCKH, KO(pe, CAUBKH

MunAaAbHBI aneabcun 112
POM, amaperTo, alleAbCUHOBBIIA (bper

YAH
U3 CBEUX AIFOA
U DPYRTOB, 700 va

S10AOKO, IMOMPBb, KOPULIA
obAernmxa, yaoperr, Msra
KAYOHHKA, TApXYyH, UMOUPb
SIPOABI ¢ OA3MAMKOM

69
69

69

KRAACCUHECKMUE
ROKTEUAMU

Maprapura 110
TEKMAQ, KyaHTpo, (pperl Aaiiva, 150 Ma
AaiiKupu 110
PoM, KyaHTpo, (ppetr Aaiima, 250 MA
MoxuTo 95
POM, CIIPAAT, MsITa, AQiiM,
TPOCTHUKOBBIH caxap, 350 MA
MoxuTo 95

C YepHoii CMOPOAMHOI
POM, CIIpAiiT, YepHasi CMOPOAMHA, MSITa,
AQiiM, TPOCTHUKOBBII caxap, 350 MA

MaAMHOBbBIH MOXHTO 95
POM, CIIPAIAT, MAAMHA, MSITa, AQiiM,
TPOCTHUKOBBIN caxap, 350 MA

C UMTPUCTbIM
BUHOM

Xyro 95
CHPOII OY3UHBI, TIPOCEKKO,
ra3upoBaHHast BOAQ, MsiTa, 175 MA
Kup posiab 110
TPOCEKKO, CMOPOAMHOBBII AMKeEp, 175 MA
HInpur 110
TIPOCEKKO, ArlepOAb,

aneAbCUHOBBIA (ppert, 200 MA
beAAHHH 110
MPOCEKKO, MEPCUKOBOE Mope, 260 MA
Poccunu 110
IPOCEKKO, KAYOHUYHOE Tiope, 260 MA
Crponnmu-io 110
MPOCEKKO, AMMOHHBIIA copoer, 150 MA
BE3SAAROTOAbHbBIE
Moxuro 65

AQiM, MSITa, CIIPAIAT, TPOCTHUKOBDIIA
caxap, 350 MA

HeBunnast Mepu 65
TOMATHBIIA COK, BOpYECTEP, TAOACKO,
AMMOHHBII (hpett, 250 MA

MoAOYHDII KOKTEiiAD 45

MOAOKO, MOPOXeHoe, 350 MA
RODE
RAMCYAbHbIX
100% APABUKRA
dcrpecco 30
Kamyynno 35
Aarre 35
®panne 45
I'sacce 50



BUHA BORAAAMMU

BEABIE BUHA

Coase lTaAus
Illapaone Ynan
CoBuHBLOH bAaH Ynan
IInno I'pupAKHO Hrarus

RPACHbIE BUHA

bapAoArHO Urtaus
Kaoepne CoBUHBOH Yvan
MaAaboek Ynan
Kapmenep-Cupa Yuan

BEADBIE BUHA
®PAHUMSA
Po3e A'AmKy Saget La Perrier (po3oBoe)

I'eBropurpavuuep Heim
Cancep baan Saget La Perriere

UTAAUGA
Coase Zonin

IIapaone Zonin

Iluno I'puAKHO Zonin

OpBuero Kaaccuko amaouae Bigi

OpBuero Kaaccuko ceko Bigi

I'pekerTo Bigi

Jct! Jer!! Der!!! An Monredunackone Bigi
dymaiio Banfi

Pume Banfi

Cypust Unzoaust Ilapaone Principi Di Butera

Peunorro Au CoaBe
Cantine Riondo (caapkoe), 375 MA

I'aBu peab Komyne AH I'aBu Nacola Bergaglio
I'eBlopirrpamunep Viticoltori Alto Adge
Aanre Hlapaone Marchesi Di Gresy

YUAU
Illapaone J.Bouchon Convento Viejo

CoBunbiion baan J.Bouchon Convento Viejo
Ilapaone Pe3epsa Luis Felipe Edwards

AeiiT XapBect Buonbe CoBuHOH baan
(caapkoe) Luis Felipe Edwards, 375 ma

UMCNAHMUA
Aoc MonTepoc baaHko

Aoc Monrepoc (po3oBoe)
He6aa (Bepaexo) Vicente Gandia

150 mA

98
98
98
110
150 ma

80
105
105
110

750 MA

730
890
1500

490
490
550
660
660
680
690
850
850
890
950

980
1200
1900

490
490
690
830

570
570
780

BUHA TPAOUHAMMU

Hrpucroe 6eaoe
Hrpucroe po3oBoe
beaoe cyxoe

KpacHoe cyxoe

RPACHBIE BUHA

UTAAURA
bapaoanno Botter

IpuvTHBo Caleo

Hepo A’ABoaa Caleo
BaAbnoanyeasa Zeni
MonTenyAb4ano A’AOpyumo Zonin
KbstHTH Z0nin

Cypust Hepo A’ABoAa
Mepao Principi di Butera

Baabnoanyeara Kaaccuko
Cynepuope Punacco

PeunoTro AeAra Basbnoanyessa
(caapkoe), 500 MA

Kbsanru Kaaccuko Castello D’Albola

PeunoTro AcAra Basbnoandessa
Kaaccuxo duoparo Tommasi; 375 MA

Buno Hoouae Aon MoHTEIyAbYaHO
Poderi Boscarelli

BaAbnoanuyeasa Kaaccuko
Cynepuope Punacco Tommassi

AMapoHe Aeara BaAbmoanyeasa
Kaaccuko Ka'daopuan Tommasi

YUAU

Ka6epne CoBHHbIiOH
J.Bouchon Reserva Especial

Kapmenep J.Bouchon Reserva Especial
Maan0ek J.Bouchon Reserva Especial

Kapmenep-Cupa J.Bouchon Reserva

UCNAHMUSA
Kpean3a Los monteros

Aoc MonTepoc Pesepsa Los Monteros

APTEHTUHA
Maan0ek Luigi Bosca

0,25/0,5/1a
140/280/560
140/280/560
86/175/350
86/175/350

750 MA

410
420
430
550
580
680
890

890

1200

1580
1600

1790

1800

4100

490

490
525
550

750
930

1290



LWWAMMAHCROE

U UTPUCTDLIE BUHA

KpbIMm OpioT

KpbIM KpacHoe

IIpocexkko Opo Ilypo bpror Valdo
IIpocexkko Mapka Opo Valdo
AaMOpYCKo po3e (110AYCAaAKOE)
AaMOPYCKO pocco (I0AYCAAAKOE)
AaMOPYCKO GHAHKO (IT0AYCAAAKOE)
MapTunu AcTu

Moert IIaHAOH

IIpocekko (ppusanre Botter
IIpocekko cmymanre Divici
IIPOCEKKO cimymMaHTe Zonin
IIpocexkko cnemmaa Kiose Zonin

NMABO BOYKROBOE

Yepuurosckoe Ceraoe, 500 Ma
Yepuurosckoe Cserroe, 300 Ma
Xyrapaen, 500 ma

Xyrapaen, 300 mMa

Ae@d remnuoe, 500 MA

Aed Temnuoe, 300 MA

MAUBO BYTbIAOYHOE

Creara 6/a, 500 MaA

BEPMYT

Maprunu bbsSIHKO

HACTOMKM
Erepmeiicrep
bexepoBka

Amapo MoHTeHerpo

AUREPbDI

beiianc

Maauoy

Kaaya

KyaHtpo

AHMOHYCAAO

CamOyka MoAuHapu JKcrpa

AXRUH
bugurep

250
280
990
940
430
430
430
690
2500
750
1150
980
1100

35
22
75
45
75
45

45

50 MA
45

50 MA

65
65
15

50 MA

75
55
55
85
85
65

50 MA
90

POM

bakapau

beablit
30A0TOM
3akarna

TERUAA

OAbMeKa
Beaas
3oa0Tast

YRPAUHCKAA BOAKA

IlepBast I'mAbAHSI

[Tpecrrx
BepxoBHasi
Kasankas Paza

IlepuoBag

Kaaccuyeckast
Crapuukuii 1 AeBHIIKMIi pe3epsB
Crapunkwuii Aesuikuii Ilpaiiser Cearap

BOAKA

DOUHAIHAUS
OuHASTHAHS KATOKBa
CroanyHast

I'peii I'y3

AOMALUHUE HACTOMUKMU

MsrTHas, O0AennxoBas,
KAIOKOBKaA

UCKMU
AJKeMHCOH
AJKeK AeHmeac
Axonnu Yokep Pep Aeiioa
Yupac Puraa, 12 Aer
Makaaan, 12 aer
I'AeHMOpaHKH

OpHUAKUHAA

HekTap A'op

BPEHAM
Apapar 5*
Capap)KHIIBHAM 5*
CapapKumBHAR VS
Ackanean VS
Turpan 5*

ROHbAK

Kypnyasbe VS

Pevu Maprun VS
Pemu MapTun VSOP
Pevu MapTun X0
Xenneccu VS
Xenneccu VSOP

50 MA

55
55
290

50 MA

80
85
50 MA

45
35

20
20
80

220
50 MaA

635
65
65
105

50 MA
25

50 MA

95
95
95
125
290

280
290

50 MA

95
95
95
90
90

50 MA

145
160
230
490
140
230



CUTAPETDI 70

Parliament Super Slims, Parliament Silver,
Parliament Aqua, Marlboro Red, Marlboro
Gold, Vogue Super Slims Lilas, Vogue Super
Slims Menthe, Vogue Blue



